redazione di tipo mappale in quanto la sagoma del fabbricato, a seguito degli 

interventi di ampliamento avvenuti tempo per tempo, non è mai stato aggiornato. 

Si rimanda all’elaborato peritale per maggiori dettagli. 

PREZZO 

Prezzo base: € 62.914,00 (Euro sessantaduemilanovecentequattordici), 

Offerta minima: € 47.186,00 (Euro quarantasettemilacentoottantasei) pari al 75% del 

prezzo base. 

Cauzione: Pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara 

non è consentito l’inserimento di importi con decimali.